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EREDMÉNYÉRTESÍTŐ

26. Hegyen-Völgyön országúti futóverseny

A LEGGYORSABBAK

RÖVID táv (4 km): Teiter Dávid, Kategória: [F-05 / 20-29 éves] 15:41

HOSSZÚ táv (12 km): Képesi Attila, Kategória: [F-14 / 20-29 éves] 48:00

STATISZTIKAI ADATOK

Összesen indul: 117 fő (Nő: 42 fő; Férfi: 75 fő)

Rövid távon: 73 fő (Nő: 29 fő; Férfi: 44 fő)

Hosszú távon: 44 fő  (Nő: 13 fő; Férfi: 31 fő)

Előzetesen nevezett: 109 fő

Nem jelent meg: 32 fő

Helyszínen nevezett: 38 fő

Helyszínen és előzetesen is nevezett: 1 fő

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: http://ttt-tata.hu



EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
26. Hegyen-Völgyön országúti futóverseny / 12.0 km-es pálya (Hosszú)

2018. június 03. Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Képesi Attila, Kategória: [F-14 / 20-29 éves]) 0:48:00

Tardos Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Barta Csilla, Kategória: [N-16 / 40-44 éves]) 0:57:35

Statisztika: 17 kategóriában összesen indult 44 fő., Ebből: nő 13 fő, férfi 31 fő

Abszolut eredménylista 26. Hegyen-Völgyön országúti futóverseny / 12.0 km-es pálya (Hosszú)

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

1 1 Képesi Attila [F-14 / 20-29 éves] 1993 Bősi Futó Klub 4616488 0:48:00 0:00:00

2 1 Ferenczi Ábel [F-16 / 40-44 éves] 1976 Footour SE, Tata 4648454 0:53:13 0:05:13

3 1 Katona János [F-17 / 45-49 éves] 1971 Vájár KK 4714854 0:54:20 0:06:20

4 2 Seprényi Ferenc [F-17 / 45-49 éves] 1972 Tatabánya 4648459 0:55:15 0:07:15

5 2 Hornyák Zsolt [F-16 / 40-44 éves] 1975 Tardos 4714862 0:55:58 0:07:58

6 1 Oberling Ákos [F-15 / 30-39 éves] 1987 Bokod 4616463 0:56:56 0:08:56

7 1 Földvári Zoltán [F-18 / 50-54 éves] 1965 Sprint Tatabánya 4612233 0:57:05 0:09:05

8 1 Barta Csilla [N-16 / 40-44 éves] 1978 Tatabánya 4714864 0:57:35 0:09:35

9 1 Galgóczi Imre [F-20 / 60-64 éves] 1957 Bátrokeszi 4612212 0:59:33 0:11:33

10 2 Nagy László [F-20 / 60-64 éves] 1954 Budapest 4616471 1:00:03 0:12:03

11 2 Putz Gábor [F-14 / 20-29 éves] 1989 Tardos 4616477 1:00:12 0:12:12

12 3 Király Mátyás [F-17 / 45-49 éves] 1969 Bősi Futó Klub 4612217 1:00:17 0:12:17

13 3 Láng László [F-16 / 40-44 éves] 1974 Tata 4714888 1:01:01 0:13:01

14 4 Koczkás Péter [F-16 / 40-44 éves] 1976 Csallóközaranyos (SLO) 4648488 1:02:03 0:14:03

15 3 Kuczmann Imre [F-20 / 60-64 éves] 1957 Lekér (SLO) 4648487 1:02:21 0:14:21

16 2 Heringh Veronika [N-16 / 40-44 éves] 1978 Csallóközkürt 4714901 1:02:28 0:14:28

17 1 Schafferné Czirok Vera [N-17 / 45-49 éves] 1973 Tardos 4648461 1:04:20 0:16:20

18 2 Bordács Zoltán [F-15 / 30-39 éves] 1979 Bősi Futó Klub 4714906 1:04:28 0:16:28

19 3 Griecs Róbert [F-15 / 30-39 éves] 1984 Révkomárom (SLO) 4714860 1:05:01 0:17:01

20 2 Patus Éva [N-17 / 45-49 éves] 1970 Komárno (SLO) 4714915 1:06:02 0:18:02

21 1 Radobiczki Szilárd [F-12 / 00-14 éves] 2008 Tardos, Hegylakók SE 4714846 1:07:18 0:19:18

22 1 Schneider Gábor [F-21 / 65-69 éves] 1952 Budapest 4612219 1:07:19 0:19:19

23 4 Crisán Márius [F-20 / 60-64 éves] 1955 Sprint Tatabánya 4714879 1:08:20 0:20:20

24 1 Béres Lajos [F-22 / 70-74 éves] 1947 Lekér (SLO) 4648476 1:08:56 0:20:56

25 1 Kun Meton Martina [N-15 / 30-39 éves] 1983 Bősi Futó Klub 4616461 1:09:20 0:21:20

26 3 Sándor Éva [N-17 / 45-49 éves] 1969 Bősi Futó Klub 4616470 1:09:32 0:21:32

27 4 Mészáros Mária [N-17 / 45-49 éves] 1973 Sprint Tatabánya 4648474 1:10:34 0:22:34

28 3 Tóth Valentin [F-14 / 20-29 éves] 1992 Tatabánya 4648457 1:11:31 0:23:31

29 1 Kovács Judit [N-14 / 20-29 éves] 1989 Tardos 4616480 1:12:45 0:24:45

29 2 Turi Melinda [N-15 / 30-39 éves] 1981 Tardos 4714889 1:12:45 0:24:45

31 1 Polacsek Kálmán [F-19 / 55-59 éves] 1960 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 4714853 1:13:22 0:25:22

32 4 Lelkes Zoltán [F-15 / 30-39 éves] 1986 Bősi Futó Klub 4612236 1:14:02 0:26:02

33 4 Ungi Lajos ifj. [F-14 / 20-29 éves] 1991 Tatabánya 4612211 1:14:28 0:26:28

34 2 Ungi Lajos [F-18 / 50-54 éves] 1965 Tatabánya 4616462 1:16:08 0:28:08

35 1 Szász Mária [N-21 / 65-69 éves] 1952 Sprint Tatabánya 4714883 1:16:22 0:28:22

36 1 Szabó Cabáné [N-19 / 55-59 éves] 1959 Havasi Gyopár 4648491 1:17:41 0:29:41

37 2 Varga László [F-21 / 65-69 éves] 1949 Szanto Gym 4714850 1:21:41 0:33:41

38 2 Czepányne Kaczur Julianna [N-19 / 55-59 éves] 1963 Budaörs, RUNörs 4612216 1:25:59 0:37:59

39 3 Vida Zoltán [F-18 / 50-54 éves] 1966 Futapest 4714890 1:26:02 0:38:02

40 3 Kovács Ferenc [F-21 / 65-69 éves] 1952 Páty 4612222 1:27:27 0:39:27

41 1 Richter Ferenc [F-24 / 80 és több] 1938 Futapest 4714848 1:29:55 0:41:55

42 1 Kovalik Rita dr. [N-18 / 50-54 éves] 1965 Budapest 4648471 1:29:58 0:41:58

43 4 Palotai Gábor [F-21 / 65-69 éves] 1953 n.a. 4648452 1:33:15 0:45:15

44 1 Bozó Pál [F-23 / 75-79 éves] 1939 Sprint Tatabánya 4648481 1:34:27 0:46:27

13:00:00

Hely Idő

1 (1)

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: http://ttt-tata.hu



EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
26. Hegyen-Völgyön országúti futóverseny / 4.0 km-es pálya (Rövid)

2018. június 03. Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Teiter Dávid, Kategória: [F-05 / 20-29 éves]) 0:15:41

Tardos Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Varga Borbála, Kategória: [N-04 / 16-19 éves]) 0:18:25

Statisztika: 20 kategóriában összesen indult 73 fő., Ebből: nő 29 fő, férfi 44 fő

Abszolut eredménylista 26. Hegyen-Völgyön országúti futóverseny / 4.0 km-es pálya (Rövid)

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

1 1 Teiter Dávid [F-05 / 20-29 éves] 1995 Lábatlan 4714893 0:15:41 0:00:00

2 2 Patrik Mihalek [F-05 / 20-29 éves] 1996 Komárno (SLO) 4648475 0:15:43 0:00:02

3 1 Horváth István dr. [F-07 / 40-49 éves] 1970 Honvéd Arrabona SE 4714847 0:15:48 0:00:07

4 1 Mészáros Kristóf [F-04 / 16-19 éves] 2002 Bősi Futó Klub 4612235 0:16:00 0:00:19

5 2 Klučka Ferenc [F-07 / 40-49 éves] 1971 Izsa (SLO) 4612230 0:16:35 0:00:54

6 2 Holczhei David [F-04 / 16-19 éves] 2001 Bešenov (SLO) 4714902 0:16:43 0:01:02

7 1 Farkas István [F-06 / 30-39 éves] 1986 Nagykanizsa 4714844 0:17:08 0:01:27

8 2 Major Dáriusz [F-06 / 30-39 éves] 1986 Tardoskedd (SLO) 4714912 0:17:21 0:01:40

9 3 Czibor Csaba [F-06 / 30-39 éves] 1987 Komárno (SLO) 4714841 0:17:37 0:01:56

10 1 Horváth Erik [F-03 / 13-15 éves] 2004 Bősi Futó Klub 4616487 0:17:40 0:01:59

11 4 Nagy Fernando [F-06 / 30-39 éves] 1983 Vízkelet 4714903 0:17:58 0:02:17

12 1 Varga Borbála [N-04 / 16-19 éves] 2001 Tardos, Hegylakók SE 4714857 0:18:25 0:02:44

13 1 Varga Bernát [F-01 / 00-10 éves] 2009 Tardos, Hegylakók SE 4714863 0:18:41 0:03:00

14 2 Budai Attila [F-01 / 00-10 éves] 2008 Tardos 4648496 0:19:01 0:03:20

15 1 Cako László [F-09 / 60-69 éves] 1954 Futapest 4648469 0:19:09 0:03:28

16 1 Sőregi Ági [N-07 / 40-49 éves] 1977 Győr HASE 4648464 0:19:14 0:03:33

17 5 Szendrei Zsolt [F-06 / 30-39 éves] 1985 Tatabánya 4648460 0:19:16 0:03:35

18 1 Pőcze Jákob [F-02 / 11-12 éves] 2007 Győr 4616464 0:19:25 0:03:44

19 3 Boga Dániel [F-04 / 16-19 éves] 1999 Győrújbarát 4648482 0:19:30 0:03:49

20 3 Turi Tibor [F-05 / 20-29 éves] 1989 Tardos 4714897 0:20:01 0:04:20

21 3 Ferenczi Andor [F-01 / 00-10 éves] 2009 Footour SE, Tata 4648479 0:20:10 0:04:29

22 2 Egri Andrea [N-07 / 40-49 éves] 1978 Komárom 4714907 0:20:15 0:04:34

23 1 Szabó Csaba [F-08 / 50-59 éves] 1959 Százhalombatta 4648498 0:20:47 0:05:06

24 1 Harendarcsik Paulina [N-03 / 13-15 éves] 2004 Tardoskedd (SLO) 4714868 0:20:52 0:05:11

25 6 Kelemen Ferenc [F-06 / 30-39 éves] 1983 Tata 4648470 0:20:53 0:05:12

26 1 Herendi Anikó [N-08 / 50-59 éves] 1964 Sprint Tatabánya 4714880 0:21:16 0:05:35

27 2 Dornyi Tamás [F-03 / 13-15 éves] 2003 Tatabánya 4714881 0:21:40 0:05:59

28 7 Benedek Tibor [F-06 / 30-39 éves] 1979 Érd 4616465 0:21:44 0:06:03

29 3 Király Zsuzsanna [N-07 / 40-49 éves] 1970 Bősi Futó Klub 4612214 0:21:50 0:06:09

30 8 Meleg Zoltán [F-06 / 30-39 éves] 1980 Komárom 4714917 0:22:24 0:06:43

30 1 Juhász Imre [F-10 / 70-79 éves] 1948 Mezőtúr 4714896 0:22:24 0:06:43

32 2 Horváth Sándor [F-08 / 50-59 éves] 1960 Sprint Tatabánya 4714876 0:22:39 0:06:58

33 3 Seprényi Péter [F-03 / 13-15 éves] 2004 Tatabánya 4648500 0:22:54 0:07:13

34 2 Játékos Pál [F-10 / 70-79 éves] 1948 Sprint Tatabánya 4648458 0:22:57 0:07:16

35 3 Kovács Barnabás [F-07 / 40-49 éves] 1973 Székesfehérvár 4714869 0:23:03 0:07:22

36 3 Uszkai István [F-08 / 50-59 éves] 1960 Székesfehérvár 4616476 0:23:28 0:07:47

37 2 Tugyi Márta [N-08 / 50-59 éves] 1962 Dunaharaszti 4714905 0:23:34 0:07:53

38 4 Földvári Csaba [F-08 / 50-59 éves] 1960 Dunaharaszti 4648497 0:23:37 0:07:56

39 5 Végh Ervin [F-08 / 50-59 éves] 1967 Izsa (SLO) 4616486 0:23:47 0:08:06

40 3 Lóczi Mária [N-08 / 50-59 éves] 1965 Budapest 4714908 0:23:58 0:08:17

41 2 Heitz Ferenc [F-09 / 60-69 éves] 1954 Tatabánya 4648473 0:24:04 0:08:23

42 3 Czigányik Rezső [F-10 / 70-79 éves] 1941 n.a. 4648495 0:24:10 0:08:29

43 3 Lamatsch János [F-09 / 60-69 éves] 1949 Sprint Tatabánya 4612239 0:24:37 0:08:56

44 1 Nagy Molnár Zsuzsanna [N-05 / 20-29 éves] 1989 Bősi Futó Klub 4616474 0:25:40 0:09:59

45 2 Pájka Zsófia [N-03 / 13-15 éves] 2004 Tata 4714882 0:25:56 0:10:15

46 1 Veres-Szász Adrienn [N-06 / 30-39 éves] 1986 Tatabánya 4714891 0:26:00 0:10:19

13:00:00

Hely Idő

1 (2)

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: http://ttt-tata.hu



2     .

Abszolut eredménylista 26. Hegyen-Völgyön országúti futóverseny / 4.0 km-es pálya (Rövid)

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

Hely Idő

47 4 Pájka Béla [F-07 / 40-49 éves] 1975 Tata 4714873 0:26:30 0:10:49

48 2 Gyurcsi Emese [N-06 / 30-39 éves] 1987 Győr 4714851 0:26:39 0:10:58

49 2 Griecs Renáta [N-05 / 20-29 éves] 1991 Komárno (SLO) 4616467 0:26:56 0:11:15

50 1 Kiss Dorina [N-01 / 00-10 éves] 2008 Tardos 4648486 0:27:03 0:11:22

51 4 Bariczki Zsuzsanna [N-07 / 40-49 éves] 1975 Tatabánya 4648456 0:27:26 0:11:45

52 3 Szakál Kata [N-06 / 30-39 éves] 1986 Székesfehérvár 4616489 0:27:34 0:11:53

53 4 Heitz Viktória [N-06 / 30-39 éves] 1983 Budapest 4648484 0:27:35 0:11:54

54 2 Szalczinger Anna [N-01 / 00-10 éves] 2008 Tardos 4612204 0:27:44 0:12:03

55 2 Jessica Hezka [N-04 / 16-19 éves] Nove zámky 4612224 0:28:40 0:12:59

56 5 Hrubos Rita [N-06 / 30-39 éves] 1984 Székesfehérvár 4714916 0:28:44 0:13:03

57 1 Varga Lili [N-02 / 11-12 éves] 2006 Sprint Tatabánya 4714911 0:28:52 0:13:11

58 2 Mészáros Panna [N-02 / 11-12 éves] 2007 Tardos 4648453 0:29:34 0:13:53

59 5 Törös Attila [F-07 / 40-49 éves] 1978 Tata 4648463 0:29:42 0:14:01

60 5 Dornyi Mónika [N-07 / 40-49 éves] 1974 Tatabánya 4714887 0:29:49 0:14:08

61 6 Nagy Barbara dr. [N-07 / 40-49 éves] 1972 Tardos, Hegylakók SE 4714877 0:31:11 0:15:30

62 3 Varga Júlia [N-04 / 16-19 éves] 1999 Tardos, Hegylakók SE 4648472 0:31:17 0:15:36

63 4 Nagy Benedek [F-01 / 00-10 éves] 2009 Tardos 4648466 0:31:18 0:15:37

64 4 Chmelovics Zsuzsanna [N-08 / 50-59 éves] 1960 Sprint Tatabánya 4714855 0:31:20 0:15:39

65 5 Oberling Imréné [N-08 / 50-59 éves] 1959 Bokod 4648462 0:32:00 0:16:19

66 4 Seprényi Ferenc [F-03 / 13-15 éves] 2004 Tatabánya 4648477 0:32:41 0:17:00

67 4 Mészáros János [F-10 / 70-79 éves] 1943 Tata 4648490 0:32:45 0:17:04

68 1 Kenyér Imre [F-11 / 80 és több] 1933 Futapest 4714895 0:41:46 0:26:05

69 5 Déri Károly [F-10 / 70-79 éves] 1947 Sprint Tatabánya 4648483 0:46:13 0:30:32

70 5 Varga Lőrinc Csaba [F-01 / 00-10 éves] 2014 Sprint Tatabánya 4714909 0:49:06 0:33:25

71 6 Varga Gabi [N-06 / 30-39 éves] 1979 Sprint Tatabánya 4714919 0:49:12 0:33:31

72 1 Rehák Judit [N-09 / 60-69 éves] 1957 Budapest 4648468 0:49:14 0:33:33

Radobiczki Richárd [F-02 / 11-12 éves] 2006 Tardos, Hegylakók SE 4714845 ---

2 (2)

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: http://ttt-tata.hu



EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
26. Hegyen-Völgyön országúti futóverseny / 12.0 km-es pálya (Hosszú)

2018. június 03. 0:48:00

Tardos 0:57:35

13:00:00 Statisztika: 17 kategóriában összesen indult 44 fő., Ebből: nő 13 fő, férfi 31 fő

Kategóriánkénti eredmények 26. Hegyen-Völgyön országúti futóverseny / 12.0 km-es pálya (Hosszú)

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

[N-14 / 20-29 éves]-12.0 km 1 29 Kovács Judit 1989 Tardos 4616480 1:12:45 0:00:00

[N-15 / 30-39 éves]-12.0 km 1 25 Kun Meton Martina 1983 Bősi Futó Klub 4616461 1:09:20 0:00:00

2 29 Turi Melinda 1981 Tardos 4714889 1:12:45 0:03:25

[N-16 / 40-44 éves]-12.0 km 1 8 Barta Csilla 1978 Tatabánya 4714864 0:57:35 0:00:00

2 16 Heringh Veronika 1978 Csallóközkürt 4714901 1:02:28 0:04:53

[N-17 / 45-49 éves]-12.0 km 1 17 Schafferné Czirok Vera 1973 Tardos 4648461 1:04:20 0:00:00

2 20 Patus Éva 1970 Komárno (SLO) 4714915 1:06:02 0:01:42

3 26 Sándor Éva 1969 Bősi Futó Klub 4616470 1:09:32 0:05:12

4 27 Mészáros Mária 1973 Sprint Tatabánya 4648474 1:10:34 0:06:14

[N-18 / 50-54 éves]-12.0 km 1 42 Kovalik Rita dr. 1965 Budapest 4648471 1:29:58 0:00:00

[N-19 / 55-59 éves]-12.0 km 1 36 Szabó Cabáné 1959 Havasi Gyopár 4648491 1:17:41 0:00:00

2 38 Czepányne Kaczur Julianna 1963 Budaörs, RUNörs 4612216 1:25:59 0:08:18

[N-21 / 65-69 éves]-12.0 km 1 35 Szász Mária 1952 Sprint Tatabánya 4714883 1:16:22 0:00:00

[F-12 / 00-14 éves]-12.0 km 1 21 Radobiczki Szilárd 2008 Tardos, Hegylakók SE 4714846 1:07:18 0:00:00

[F-14 / 20-29 éves]-12.0 km 1 1 Képesi Attila 1993 Bősi Futó Klub 4616488 0:48:00 0:00:00

2 11 Putz Gábor 1989 Tardos 4616477 1:00:12 0:12:12

3 28 Tóth Valentin 1992 Tatabánya 4648457 1:11:31 0:23:31

4 33 Ungi Lajos ifj. 1991 Tatabánya 4612211 1:14:28 0:26:28

[F-15 / 30-39 éves]-12.0 km 1 6 Oberling Ákos 1987 Bokod 4616463 0:56:56 0:00:00

2 18 Bordács Zoltán 1979 Bősi Futó Klub 4714906 1:04:28 0:07:32

3 19 Griecs Róbert 1984 Révkomárom (SLO) 4714860 1:05:01 0:08:05

4 32 Lelkes Zoltán 1986 Bősi Futó Klub 4612236 1:14:02 0:17:06

[F-16 / 40-44 éves]-12.0 km 1 2 Ferenczi Ábel 1976 Footour SE, Tata 4648454 0:53:13 0:00:00

2 5 Hornyák Zsolt 1975 Tardos 4714862 0:55:58 0:02:45

3 13 Láng László 1974 Tata 4714888 1:01:01 0:07:48

4 14 Koczkás Péter 1976 Csallóközaranyos (SLO) 4648488 1:02:03 0:08:50

[F-17 / 45-49 éves]-12.0 km 1 3 Katona János 1971 Vájár KK 4714854 0:54:20 0:00:00

2 4 Seprényi Ferenc 1972 Tatabánya 4648459 0:55:15 0:00:55

3 12 Király Mátyás 1969 Bősi Futó Klub 4612217 1:00:17 0:05:57

[F-18 / 50-54 éves]-12.0 km 1 7 Földvári Zoltán 1965 Sprint Tatabánya 4612233 0:57:05 0:00:00

2 34 Ungi Lajos 1965 Tatabánya 4616462 1:16:08 0:19:03

3 39 Vida Zoltán 1966 Futapest 4714890 1:26:02 0:28:57

[F-19 / 55-59 éves]-12.0 km 1 31 Polacsek Kálmán 1960 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 4714853 1:13:22 0:00:00

[F-20 / 60-64 éves]-12.0 km 1 9 Galgóczi Imre 1957 Bátrokeszi 4612212 0:59:33 0:00:00

2 10 Nagy László 1954 Budapest 4616471 1:00:03 0:00:30

3 15 Kuczmann Imre 1957 Lekér (SLO) 4648487 1:02:21 0:02:48

4 23 Crisán Márius 1955 Sprint Tatabánya 4714879 1:08:20 0:08:47

[F-21 / 65-69 éves]-12.0 km 1 22 Schneider Gábor 1952 Budapest 4612219 1:07:19 0:00:00

2 37 Varga László 1949 Szanto Gym 4714850 1:21:41 0:14:22

3 40 Kovács Ferenc 1952 Páty 4612222 1:27:27 0:20:08

4 43 Palotai Gábor 1953 n.a. 4648452 1:33:15 0:25:56

[F-22 / 70-74 éves]-12.0 km 1 24 Béres Lajos 1947 Lekér (SLO) 4648476 1:08:56 0:00:00

[F-23 / 75-79 éves]-12.0 km 1 44 Bozó Pál 1939 Sprint Tatabánya 4648481 1:34:27 0:00:00

[F-24 / 80 és több]-12.0 km 1 41 Richter Ferenc 1938 Futapest 4714848 1:29:55 0:00:00

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Képesi Attila, Kategória: [F-14 / 20-29 éves])

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Barta Csilla, Kategória: [N-16 / 40-44 éves])

Helyezés Idő

1         .

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  http://ttt-tata.hu       .



EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
26. Hegyen-Völgyön országúti futóverseny / 4.0 km-es pálya (Rövid)

2018. június 03. 0:15:41

Tardos 0:18:25

13:00:00 Statisztika: 20 kategóriában összesen indult 73 fő., Ebből: nő 29 fő, férfi 44 fő

Kategóriánkénti eredmények 26. Hegyen-Völgyön országúti futóverseny / 4.0 km-es pálya (Rövid)

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

[N-01 / 00-10 éves]- 4.0 km 1 50 Kiss Dorina 2008 Tardos 4648486 0:27:03 0:00:00

2 54 Szalczinger Anna 2008 Tardos 4612204 0:27:44 0:00:41

[N-02 / 11-12 éves]- 4.0 km 1 57 Varga Lili 2006 Sprint Tatabánya 4714911 0:28:52 0:00:00

2 58 Mészáros Panna 2007 Tardos 4648453 0:29:34 0:00:42

[N-03 / 13-15 éves]- 4.0 km 1 24 Harendarcsik Paulina 2004 Tardoskedd (SLO) 4714868 0:20:52 0:00:00

2 45 Pájka Zsófia 2004 Tata 4714882 0:25:56 0:05:04

[N-04 / 16-19 éves]- 4.0 km 1 12 Varga Borbála 2001 Tardos, Hegylakók SE 4714857 0:18:25 0:00:00

2 55 Jessica Hezka Nove zámky 4612224 0:28:40 0:10:15

3 62 Varga Júlia 1999 Tardos, Hegylakók SE 4648472 0:31:17 0:12:52

[N-05 / 20-29 éves]- 4.0 km 1 44 Nagy Molnár Zsuzsanna 1989 Bősi Futó Klub 4616474 0:25:40 0:00:00

2 49 Griecs Renáta 1991 Komárno (SLO) 4616467 0:26:56 0:01:16

[N-06 / 30-39 éves]- 4.0 km 1 46 Veres-Szász Adrienn 1986 Tatabánya 4714891 0:26:00 0:00:00

2 48 Gyurcsi Emese 1987 Győr 4714851 0:26:39 0:00:39

3 52 Szakál Kata 1986 Székesfehérvár 4616489 0:27:34 0:01:34

4 53 Heitz Viktória 1983 Budapest 4648484 0:27:35 0:01:35

5 56 Hrubos Rita 1984 Székesfehérvár 4714916 0:28:44 0:02:44

6 71 Varga Gabi 1979 Sprint Tatabánya 4714919 0:49:12 0:23:12

[N-07 / 40-49 éves]- 4.0 km 1 16 Sőregi Ági 1977 Győr HASE 4648464 0:19:14 0:00:00

2 22 Egri Andrea 1978 Komárom 4714907 0:20:15 0:01:01

3 29 Király Zsuzsanna 1970 Bősi Futó Klub 4612214 0:21:50 0:02:36

4 51 Bariczki Zsuzsanna 1975 Tatabánya 4648456 0:27:26 0:08:12

5 60 Dornyi Mónika 1974 Tatabánya 4714887 0:29:49 0:10:35

6 61 Nagy Barbara dr. 1972 Tardos, Hegylakók SE 4714877 0:31:11 0:11:57

[N-08 / 50-59 éves]- 4.0 km 1 26 Herendi Anikó 1964 Sprint Tatabánya 4714880 0:21:16 0:00:00

2 37 Tugyi Márta 1962 Dunaharaszti 4714905 0:23:34 0:02:18

3 40 Lóczi Mária 1965 Budapest 4714908 0:23:58 0:02:42

4 64 Chmelovics Zsuzsanna 1960 Sprint Tatabánya 4714855 0:31:20 0:10:04

5 65 Oberling Imréné 1959 Bokod 4648462 0:32:00 0:10:44

[N-09 / 60-69 éves]- 4.0 km 1 72 Rehák Judit 1957 Budapest 4648468 0:49:14 0:00:00

[F-01 / 00-10 éves]- 4.0 km 1 13 Varga Bernát 2009 Tardos, Hegylakók SE 4714863 0:18:41 0:00:00

2 14 Budai Attila 2008 Tardos 4648496 0:19:01 0:00:20

3 21 Ferenczi Andor 2009 Footour SE, Tata 4648479 0:20:10 0:01:29

4 63 Nagy Benedek 2009 Tardos 4648466 0:31:18 0:12:37

5 70 Varga Lőrinc Csaba 2014 Sprint Tatabánya 4714909 0:49:06 0:30:25

[F-02 / 11-12 éves]- 4.0 km 1 18 Pőcze Jákob 2007 Győr 4616464 0:19:25 0:00:00

Radobiczki Richárd 2006 Tardos, Hegylakók SE 4714845 --- 0:00:00

[F-03 / 13-15 éves]- 4.0 km 1 10 Horváth Erik 2004 Bősi Futó Klub 4616487 0:17:40 0:00:00

2 27 Dornyi Tamás 2003 Tatabánya 4714881 0:21:40 0:04:00

3 33 Seprényi Péter 2004 Tatabánya 4648500 0:22:54 0:05:14

4 66 Seprényi Ferenc 2004 Tatabánya 4648477 0:32:41 0:15:01

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Teiter Dávid, Kategória: [F-05 / 20-29 éves])

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Varga Borbála, Kategória: [N-04 / 16-19 éves])

Helyezés Idő

1         .
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Kategóriánkénti eredmények 26. Hegyen-Völgyön országúti futóverseny / 4.0 km-es pálya (Rövid)

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

Helyezés Idő

[F-04 / 16-19 éves]- 4.0 km 1 4 Mészáros Kristóf 2002 Bősi Futó Klub 4612235 0:16:00 0:00:00

2 6 Holczhei David 2001 Bešenov (SLO) 4714902 0:16:43 0:00:43

3 19 Boga Dániel 1999 Győrújbarát 4648482 0:19:30 0:03:30

[F-05 / 20-29 éves]- 4.0 km 1 1 Teiter Dávid 1995 Lábatlan 4714893 0:15:41 0:00:00

2 2 Patrik Mihalek 1996 Komárno (SLO) 4648475 0:15:43 0:00:02

3 20 Turi Tibor 1989 Tardos 4714897 0:20:01 0:04:20

[F-06 / 30-39 éves]- 4.0 km 1 7 Farkas István 1986 Nagykanizsa 4714844 0:17:08 0:00:00

2 8 Major Dáriusz 1986 Tardoskedd (SLO) 4714912 0:17:21 0:00:13

3 9 Czibor Csaba 1987 Komárno (SLO) 4714841 0:17:37 0:00:29

4 11 Nagy Fernando 1983 Vízkelet 4714903 0:17:58 0:00:50

5 17 Szendrei Zsolt 1985 Tatabánya 4648460 0:19:16 0:02:08

6 25 Kelemen Ferenc 1983 Tata 4648470 0:20:53 0:03:45

7 28 Benedek Tibor 1979 Érd 4616465 0:21:44 0:04:36

8 30 Meleg Zoltán 1980 Komárom 4714917 0:22:24 0:05:16

[F-07 / 40-49 éves]- 4.0 km 1 3 Horváth István dr. 1970 Honvéd Arrabona SE 4714847 0:15:48 0:00:00

2 5 Klučka Ferenc 1971 Izsa (SLO) 4612230 0:16:35 0:00:47

3 35 Kovács Barnabás 1973 Székesfehérvár 4714869 0:23:03 0:07:15

4 47 Pájka Béla 1975 Tata 4714873 0:26:30 0:10:42

5 59 Törös Attila 1978 Tata 4648463 0:29:42 0:13:54

[F-08 / 50-59 éves]- 4.0 km 1 23 Szabó Csaba 1959 Százhalombatta 4648498 0:20:47 0:00:00

2 32 Horváth Sándor 1960 Sprint Tatabánya 4714876 0:22:39 0:01:52

3 36 Uszkai István 1960 Székesfehérvár 4616476 0:23:28 0:02:41

4 38 Földvári Csaba 1960 Dunaharaszti 4648497 0:23:37 0:02:50

5 39 Végh Ervin 1967 Izsa (SLO) 4616486 0:23:47 0:03:00

[F-09 / 60-69 éves]- 4.0 km 1 15 Cako László 1954 Futapest 4648469 0:19:09 0:00:00

2 41 Heitz Ferenc 1954 Tatabánya 4648473 0:24:04 0:04:55

3 43 Lamatsch János 1949 Sprint Tatabánya 4612239 0:24:37 0:05:28

[F-10 / 70-79 éves]- 4.0 km 1 30 Juhász Imre 1948 Mezőtúr 4714896 0:22:24 0:00:00

2 34 Játékos Pál 1948 Sprint Tatabánya 4648458 0:22:57 0:00:33

3 42 Czigányik Rezső 1941 n.a. 4648495 0:24:10 0:01:46

4 67 Mészáros János 1943 Tata 4648490 0:32:45 0:10:21

5 69 Déri Károly 1947 Sprint Tatabánya 4648483 0:46:13 0:23:49

[F-11 / 80 és több]- 4.0 km 1 68 Kenyér Imre 1933 Futapest 4714895 0:41:46 0:00:00
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